EDITAL 004/2022

PSS Estagiários 2022

Reposta aos Recursos da   HOMOLOGAÇÃO   PRELIMINAR   DAS
INSCRIÇÕES

Luiz Gustavo Soares Borba, Presidente da Comissão Organizadora de Teste

Seletivo Público, no uso das suas atribuições legais, em conformidade com o

EDITAL  Nº  004/2022,  visando  o  preenchimento  de  vagas de  estágio  não

obrigatório  remunerado,  TORNA  PÚBLICA a  Resposta  aos  Recursos  da

HOMOLOGAÇÃO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES, a saber:

Não houve recursos.

Registre-se,

Publique-se,

Cumpra-se.

Clevelândia, 31 de Agosto de 2022.

Rafaela Losi
Prefeita Municipal

Luiz Gustavo Soares Borba
Presidente da Comissão de Teste Seletivo